
Mezinárodní projekt spolupráce PRV „Za poklady venkova“ 

    

 

    
 
    
  

 
               

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 1 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE MOBILIÁŘE 
 

Číslo smlouvy: ……………….. 
 

Článek I.  
Smluvní strany 

 
uzavřená podle § 659 a následujícího zákona č.40/1964 Sb. Občanského zákoníku 

 
 
1.1. Půjčitel:  MAS Říčansko o.p.s. 

Roklanská 805 
IČO: 27599892 
Zastoupena ředitelkou: Pavlínou Filkovou 
Tel: +420 774 780 543 
Mail: prilucikova@gmail.com 
(Dále jen půjčitel) 

 
1.2. Vypůjčitel: Obec/NNO………………………………………………………………………………….. 

Adresa:……….. ……………………………………………………………………………… 
IČO:…………………….……………………………………………………………………… 
Zastoupena………………………………………………………………………………….. 
Telefon:   +420/  …………………………………………………………………. 
Osoba pověřená převzetím a předáním mobiliáře a č. OP:…………………. 
……………………………………………………………………………………………………               
(Dále jen vypůjčitel) 
 
 

Článek II.  
Předmět smlouvy 

 
 
2.1. Půjčitel je výlučným vlastníkem mobiliáře pořízeného v rámci realizace projektu „Za poklady 
venkova“, který je spolufinancován prostřednictvím Programu rozvoje venkova ČR, Leader, 
realizace projektů spolupráce – opatření IV.2.1. Jedná se o: 
 
Párty stan (6x12m)     1 ks 
Prezentační dřevěné stánky   6 ks 
 
2.2. Půjčitel přenechává touto smlouvou na dobu určitou do užívání vypůjčiteli mobiliář označený 
v Tabulce č.1 a ten je do tohoto užívání přijímá.  
 
Tabulka č.1 

Zapůjčená věc:      Počet zapůjčených kusů: 

Párty stan  

Prezentační dřevěný stánek  

 

mailto:prilucikova@gmail.com


Mezinárodní projekt spolupráce PRV „Za poklady venkova“ 

    

 

    
 
    
  

 
               

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 2 

 
2.3. Mobiliář je uskladněn na adrese Nádražní 24, Mnichovice. 
 

 

Článek III. 

Provozní výdaje a podmínky 

3.1. Právo užívat předmět výpůjčky podle této smlouvy vzniká vypůjčiteli na níže sjednanou dobu 

(Tabulka č. 2), s možností prodloužení dle dohody stran, a to formou písemného dodatku k této 

smlouvě. 

Tabulka č.2 

Mobiliář je zapůjčen na 
akci 

Název a místo akce: 

V termínu Od: Do: 

 
Článek VI. 

Závěrečné ustanovení 

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Zapůjčení končí uplynutím doby, na které bylo sjednáno. 
 
4.2. Půjčitel a Vypůjčitel mohou smlouvu vypovědět písemnou výpovědí. Tuto smlouvu je možno 
změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 
 
4.3. Nedílnou součástí této této smlouvy je: 
- Výpůjční řád mobiliáře MAS Říčansko, 
- Předávací protokol s popisem předmětu zapůjčení, termínem a místem jeho vydání a vrácení, 
 
4.4. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 
 
4.5. Podpisem této smlouvy vypůjčitel plně souhlasí s výše uvedenými podmínkami, s výpůjčním 
řádem mobiliáře MAS Říčansko a je si vědom případných postihů vyplývajících z porušení podmínek 
této smlouvy a bezvýhradně s nimi souhlasí. 
 
4.6. Účastníci smlouvy prohlašují, že podmínky výpůjční smlouvy jsou pro obě strany závazné, což 

potvrzují svým podpisem, a při uplatňování vzájemných práv a nároků se budou řídit zásadami 

poctivých obchodních vztahů.  

 

 



Mezinárodní projekt spolupráce PRV „Za poklady venkova“ 

    

 

    
 
    
  

 
               

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 3 

PROHLÁŠENÍ K POSKYTNUTÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

a) Zákazník souhlasí s poskytnutím osobních údajů. 

b) Pronajímatel tímto prohlašuje, že získané osobní údaje bude používat pouze k účelům, k 

nimž byly údaje poskytnuty, a nadále s nimi bude zacházet v souladu s příslušným 

ustanovením zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis přebírajícího …………………………………           Podpis předávajícího …………………… 

(Vypůjčitele)      (zástupce pověřenou osobou Půjčitele) 

 

 

Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1-  Předávací protokol  
 



Mezinárodní projekt spolupráce PRV „Za poklady venkova“ 

    

 

    
 
    
  

 
               

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 4 

Příloha č. 1-  Předávací protokol  

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
(první část, pro vypůjčení mobiliáře) 

 

Vypůjčená věc:           
Počet 
ks/setů: 

   Stav mobiliáře před zapůjčením:   

Párty stan     

Dřevěný stánek     

Pivní set     

 

Místo a datum zapůjčení mobiliáře: ……………………………………………………………………………………. 

 

Sjednaní místo navrácení mobiliáře: ……………………………………………………………………………………. 

(je-li jiné než místo uskladnění) 

 

 

 

Podpis přebírajícího …………………………………           Podpis předávajícího …………………… 

(Vypůjčitele)      (zástupce pověřenou osobou Půjčitele) 

 

 



Mezinárodní projekt spolupráce PRV „Za poklady venkova“ 

    

 

    
 
    
  

 
               

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 5 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
(druhá část pro vrácení mobiliáře) 

Vypůjčená věc:           
Počet 

ks/setů: 
   Stav mobiliáře při vrácení:                      

Párty stan   

  
 
 
 
 

Dřevěný stánek   

 
 
 
 
  

Pivní set   

 
 
 
 
  

 

Místo a datum vrácení mobiliáře: ……………………………………………………………………………………… 

Podpis přebírajícího …………………………………           Podpis předávajícího …………………… 

(zástupce pověřenou osobou Půjčitele)  (Vypůjčitele) 

Poznámky: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………… 


